[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 078/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, em Reunião Ordinária no dia 15 de outubro de 2004, e considerando a Deliberação nº067 de 02 de dezembro de 2004, referente ao credenciamento do serviço de Ressonância Magnética do município de Joaçaba, resolve aprovar o seguinte remanejamento de teto conforme especificação abaixo:

· R$ 325.741,42/ ano da Gestão Plena Estadual para o município de Joaçaba referente a serviços na área de Ressonância Magnética (grupo 31 da Alta Complexidade Ambulatorial) a serem prestados aos municípios das Regiões de São Miguel do Oeste, Chapecó, Xanxerê, Videira e Concórdia com uma população de abrangência de 1.254.394 habitantes, conforme tabelas em anexo.

Florianópolis, 02 de dezembro de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]